5 Medallas de Reconocimiento Practica Empresarial 1 $ 12.000,00 $ 15.000,00 $ 13.500,00 

6 Medallas de Reconocimiento Mejor Área 6 $ 12.000,00 $ 15.000,00 $ 81.000,00 

7 
Placas de Reconocimiento especial con base en madera 
impresion dtf uv sobre acrilico 2 $ 75.000,00 $ 110.000,00 $ 185.000,00 

TOTAL $ 2.191.000 

VALOR PROMEDIO TOTAL: DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL PESOS M/CTE  ($2.191.000.oo) 

LUZ STELLA HENAO CARDONA 
Rector- Ordenador del Gasto - Ejecutor 

ANÁLISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL